



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)  
24.11.2020 15:27:19

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-3509 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
24.11.2020 15:28:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупки										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КУЗБАСЛАК БТ 577 ГОСТ 5631-79 КУЗБАСЛАК БТ 577 ГОСТ 5631-79	Килограмм	105.00000	383.93	40 312.65	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ОГНЕЗАЩИТНЫЙ ЛАК ПО ДЕРЕВУ 1-2 ГРУППЫ ОГНЕЗАЩИТЫ II ГРУППА ОГНЕЗАЩИТНОЙ ЭФФЕКТИВНОСТИ ПО ГОСТ Р 53292-2009, КЛАССИФИКАЦИОННАЯ ТЕМПЕРАТУРА 500 ГРАДУСОВ. ЭФФЕКТИВНАЯ БИОЗАЩИТА ДРЕВЕСИНЫ, АТМОСФЕРОСТОЙКИЙ, НЕ ЗАКРАШИВАЕТ ТЕКСТУРУ ДРЕВЕСИНЫ, ГЛУБОКО ПРОНИКАЕТ В СТРУКТУРУ ДРЕВЕСИНЫ, ПРИМЕНЯЕТСЯ ДЛЯ ПОКРЫТИЯ ДЕРЕВЯННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ И РАНЕЕ ОКРАШЕННЫХ ПОВЕРХНОСТЕЙ.	Килограмм	3.00000	2 410.71	7 232.13	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЭМАЛЬ ПФ-115 СИНЯЯ ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ПФ-115 СИНЯЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	220.00000	500.00	110 000.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



13	ЭМАЛЬ НЦ-132 БЕЛАЯ ГОСТ 6631-74 ЭМАЛЬ НЦ-132 БЕЛАЯ ГОСТ 6631-74	Килограмм	455.00000	821.43	373 750.65	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЭМАЛЬ ПФ-115 БЕЖЕВАЯ 0,9КГ ХАРАКТЕРИСТИКИ КРАСКИ ПФ-115: УСТОЙЧИВОСТЬ К ВОЗДЕЙСТВИЮ ВОДЫ,МАСЕЛ, МОЮЩИХ СРЕДСТВ, ХОРОШАЯ УКРЫВИСТОСТЬ, ОТ 60 Г/М2, УДАРНАЯ ПРОЧНОСТЬ НЕ МЕНЕЕ 40 СМ ПОПРИБОРУ УСМ-1, СТОЙКОСТЬ К УЛЬТРАФИОЛЕТУ, СПОСОБНОСТЬ ВЫДЕРЖИВАТЬ СТАТИЧЕСКОЕ ВОЗДЕЙСТВИЕВОДЫ ПРИ КОМНАТНОЙ ТЕМПЕРАТУРЕ НЕ МЕНЕЕ 2 ЧАСОВ, ТРАНСФОРМАТОРНОГО МАСЛА – НЕ МЕНЕЕ 24ЧАСОВ, ВЫСЫХАНИЕ ОТ 24 ЧАСОВ В ЕСТЕСТВЕННЫХ УСЛОВИЯХ И 1 Ч ПРИ ТЕМПЕРАТУРЕ 105-110 °С,ЭКОНОМНЫЙ РАСХОД, ОТ 100 Г/М2.	Килограмм	100.00000	500.00	50 000.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЭМАЛЬ ПФ-115 СЕРАЯ ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ПФ-115 СЕРАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	550.00000	500.00	275 000.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ЭМАЛЬ ПФ-115 КОРИЧНЕВАЯ ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ПФ-115 КОРИЧНЕВАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	300.00000	500.00	150 000.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ЭМАЛЬ ПФ-115 ГОЛУБАЯ ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ПФ-115 ГОЛУБАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	540.00000	500.00	270 000.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЖЕЛТАЯ ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ПФ-115 ЖЕЛТАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	206.00000	500.00	103 000.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЗЕЛЕНАЯ ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ПФ-115 ЗЕЛЕНАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	550.00000	500.00	275 000.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЧЕРНАЯ ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ПФ-115 ЧЕРНАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	133.00000	500.00	66 500.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ЭМАЛЬ ПФ-115 БЕЛАЯ ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ПФ-115 БЕЛАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	206.00000	500.00	103 000.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

22	ЭМАЛЬ НЦ-132 КОРИЧНЕВАЯ ГОСТ 6631-74 ЭМАЛЬ НЦ-132 КОРИЧНЕВАЯ ГОСТ 6631-74	Килограмм	110.00000	821.43	90 357.30	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ЭМАЛЬ ХВ 124 ЗЕЛЕНАЯ ГОСТ 10144-89 ЭМАЛЬ ХВ 124 ЗЕЛЕНАЯ ГОСТ 10144-89	Килограмм	100.00000	910.71	91 071.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ЭМАЛЬ ПФ-115 САЛАТНАЯ 2.7КГ ХАРАКТЕРИСТИКИ КРАСКИ ПФ-115: УСТОЙЧИВОСТЬ К ВОЗДЕЙСТВИЮ ВОДЫ,МАСЕЛ, МОЮЩИХ СРЕДСТВ, ХОРОШАЯ УКРЫВИСТОСТЬ, ОТ 60 Г/М2, УДАРНАЯ ПРОЧНОСТЬ НЕ МЕНЕЕ 40 СМ ПОПРИБОРУ УСМ-1, СТОЙКОСТЬ К УЛЬТРАФИОЛЕТУ, СПОСОБНОСТЬ ВЫДЕРЖИВАТЬ СТАТИЧЕСКОЕ ВОЗДЕЙСТВИЕВОДЫ ПРИ КОМНАТНОЙ ТЕМПЕРАТУРЕ НЕ МЕНЕЕ 2 ЧАСОВ, ТРАНСФОРМАТОРНОГО МАСЛА – НЕ МЕНЕЕ 24ЧАСОВ, ВЫСЫХАНИЕ ОТ 24 ЧАСОВ В ЕСТЕСТВЕННЫХ УСЛОВИЯХ И 1 Ч ПРИ ТЕМПЕРАТУРЕ 105-110 °С,ЭКОНОМНЫЙ РАСХОД, ОТ 100 Г/М2.	Штука	84.00000	1 607.14	134 999.76	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	КОЛЕР ДЛЯ ВОДОЭМУЛЬСИЙ ГОЛУБОЙ (20МЛ.) КОЛЕР ДЛЯ ВОДОЭМУЛЬСИЙ ГОЛУБОЙ (20МЛ.)	Штука	20.00000	517.86	10 357.20	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	КОЛЕР ДЛЯ ВОДОЭМУЛЬСИЙ ПЕРСИКОВЫЙ (20МЛ.) КОЛЕР ДЛЯ ВОДОЭМУЛЬСИЙ ПЕРСИКОВЫЙ (20МЛ.)	Штука	20.00000	517.86	10 357.20	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	КОЛЕР ДЛЯ ВОДОЭМУЛЬСИЙ ЗЕЛЕНЫЙ (20МЛ.) КОЛЕР ДЛЯ ВОДОЭМУЛЬСИЙ ЗЕЛЕНЫЙ (20МЛ.)	Штука	20.00000	517.86	10 357.20	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ УНИВЕРСАЛЬНАЯ КРАСНЫЙ 400МЛ (БАЛЛОН) ФЛУОРЕСЦЕНТНАЯ АЭРОЗОЛЬНАЯ КРАСКА ПРИМЕНЯЕТСЯ ДЛЯ ОКРАСКИ ЗНАКОВ БЕЗОПАСНОСТИ, РАЗЛИЧНОЙ МАРКИРОВКИ, ПОЖАРНОГО ОБОРУДОВАНИЯ. ПРИДАЕТ ЯРКИЙ, СВЕТАЩИЙСЯ ЦВЕТ ОКРАШИВАЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ. НАНОСИТСЯ НА МЕТАЛЛ, ДРЕВЕСИНУ, СТЕКЛО И ПЛАСТИК. В СОСТАВ КРАСКИ ВХОДЯТ ФЛУОРЕСЦЕНТНЫЕ КОМПОНЕНТЫ, КОТОРЫЕ ПОД ВОЗДЕЙСТВИЕМ СВЕТА НАЧИНАЮТ СВЕТИТЬСЯ	Штука	10.00000	758.93	7 589.30	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ УНИВЕРСАЛЬНАЯ БЕЛАЯ БАЛЛОН 400МЛ КРАСКА АЭРОЗОЛЬ УНИВЕРСАЛЬНАЯ БЕЛАЯ БАЛЛОН 400МЛ	Штука	10.00000	758.93	7 589.30	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ПЕНА МОНТАЖНАЯ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ 750 МЛ МОНТАЖНАЯ ПЕНА ПОЛИУРЕТАНОВАЯ СТАНДАРНАЯ ВСЕСЕЗОННАЯ 750 МЛ ПРИМЕНЯЕТСЯ ДЛЯ МОНТАЖА И ГЕРМЕТИЗАЦИИ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ БЛОКОВ, ЗАПОЛНЕНИЯ ТРЕЩИН, ЩЕЛЕЙ, ШВОВ, ПУСТОТ ...	Штука	10.00000	1 741.07	17 410.70	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

31	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ПИСТОЛЕТНАЯ ПУ 750МЛ ТИП ПЕНЫ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ МОНТАЖНАЯ ПЕНА С НИЗКИМ РАСШИРЕНИЕМ. ТИП БАЛЛОНА ПОД ПИСТОЛЕТ. ТЕМПЕРАТУРА ПРИМЕНЕНИЯ: ОТ +5°С ДО +30°С. ТЕМПЕРАТУРА БАЛЛОНА: ОТ +15°С ДО +30°С. ВОДОПОГЛОЩЕНИЕ (ПОСЛЕ 24 Ч.): ?2,5 %. ВЫСОКИЙ УРОВЕНЬ ТЕРМО- И ЗВУКОИЗОЛЯЦИИ. УСТОЙЧИВОСТЬ К ВЛАГЕ И ПЛЕСЕНИ	Штука	30.00000	1 741.07	52 232.10	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 (ЛИТР) ГОСТ 18188-72 ТУ 2319-003-587709902 РАСТВОРИТЕЛЬ 646 (ЛИТР) ГОСТ 18188-72 ТУ 2319-003-587709902	Литр	227.00000	517.86	117 554.22	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	РАСТВОРИТЕЛЬ 647 (ЛИТР) ГОСТ 18188-72 РАСТВОРИТЕЛЬ 647 (ЛИТР) ГОСТ 18188-72	Литр	320.00000	535.71	171 427.20	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ЭМАЛЬ ПФ-115 СИНЯЯ ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ПФ-115 СИНЯЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	20.00000	500.00	10 000.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	ЭМАЛЬ ПФ-115 КРАСНАЯ ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ПФ-115 КРАСНАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	240.00000	500.00	120 000.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ЭМАЛЬ ПФ-133 ЧЕРНАЯ ЭМАЛЬ ПФ-133 ЧЕРНАЯ	Килограмм	20.00000	508.93	10 178.60	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ЭМАЛЬ ПФ-115 СЕРЯЯ ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ПФ-115 СЕРЯЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	150.00000	500.00	75 000.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ЭМАЛЬ ПФ-115 ГОЛУБАЯ ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ПФ-115 ГОЛУБАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	190.00000	500.00	95 000.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЖЕЛТАЯ ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ПФ-115 ЖЕЛТАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	240.00000	500.00	120 000.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

40	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЗЕЛЕНАЯ ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ПФ-115 ЗЕЛЕНАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	540.00000	500.00	270 000.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЧЕРНАЯ ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ПФ-115 ЧЕРНАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	150.00000	500.00	75 000.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ЭМАЛЬ ПФ-115 БЕЛАЯ ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ПФ-115 БЕЛАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	60.00000	500.00	30 000.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 (ЛИТР) ГОСТ 18188-72 ТУ 2319-003-587709902 РАСТВОРИТЕЛЬ 646 (ЛИТР) ГОСТ 18188-72 ТУ 2319-003-587709902	Литр	200.00000	517.86	103 572.00	Поставка по заказу, в течении 20 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, ул. Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа в течении 2021 года.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>9 341.00000</b>		<b>5 585 315.57</b>					
					<b>с НДС</b>	<b>6 255 553.44</b>				

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
04.12.2020 15:30:00	04.12.2020 15:30:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">1_1_Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dl/Contract/3509?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZ0RoaDJYmMVDY1B0REtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	<a href="#">объявление 33 КЭ-PDF (/ru/Tender/dl/Doc/3509?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZ0RoaDJYmMVDY1B0REtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierP.../validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZ0RoaDJYmMVDY1B0REtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/3509?fid=1&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZ0RoaDJYmMVDY1B0REtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/3509?fid=2&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZ0RoaDJYmMVDY1B0REtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/3509?fid=3&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZ0RoaDJYmMVDY1B0REtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>

<b>Документация по лотам</b>							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КУЗБАСЛАК БТ 577 ГОСТ 5631-79	Килограмм	105.00000	383.93	40 312.65	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3509?no=1&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZ0RoaDJYmMVDY1B0REtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	1
2	ОГНЕЗАЩИТНЫЙ ЛАК ПО ДЕРЕВУ 1-2 ГРУППЫ ОГНЕЗАЩИТЫ	Килограмм	3.00000	2 410.71	7 232.13	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3509?no=2&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZ0RoaDJYmMVDY1B0REtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	0
3	ЭМАЛЬ ПФ-115 СИНЯЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	220.00000	500.00	110 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/3509?no=3&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZ0RoaDJYmMVDY1B0REtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	3

4	ЭМАЛЬ НЦ-132 ЖЕЛТАЯ ГОСТ 6631-74	Килограмм	426.00000	821.43	349 929.18	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=4&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	3
5	ЭМАЛЬ НЦ-132КРАСНАЯ ГОСТ 6631-74	Килограмм	486.00000	821.43	399 214.98	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=5&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	3
6	ЭМАЛЬ ПФ-115 КРАСНАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	260.00000	500.00	130 000.00	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=6&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	3
7	ЭМАЛЬ ПФ-133 ЧЕРНАЯ	Килограмм	450.00000	508.93	229 018.50	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=7&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	2
8	ВОДОЭМУЛЬСИЯ СУПЕР БЕЛАЯ	Килограмм	250.00000	241.07	60 267.50	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=8&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	1
9	ВОДОЭМУЛЬСИЯ ФАСАДНАЯ	Килограмм	250.00000	303.57	75 892.50	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=9&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	1
10	ЭМАЛЬ НЦ-132 ЗЕЛЁНАЯ ГОСТ 6631-74	Килограмм	120.00000	821.43	98 571.60	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=10&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	3
11	ЭМАЛЬ НЦ-132 СЕРАЯ ГОСТ 6631-74	Килограмм	460.00000	821.43	377 857.80	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=11&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	3
12	ЭМАЛЬ НЦ-132 СИНЯЯ ГОСТ 6631-74	Килограмм	500.00000	821.43	410 715.00	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=12&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	3
13	ЭМАЛЬ НЦ-132 БЕЛАЯ ГОСТ 6631-74	Килограмм	455.00000	821.43	373 750.65	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=13&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	3
14	ЭМАЛЬ ПФ-115 БЕЖЕВАЯ 0,9КГ	Килограмм	100.00000	500.00	50 000.00	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=14&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	0
15	ЭМАЛЬ ПФ-115 СЕРАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	550.00000	500.00	275 000.00	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=15&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	3
16	ЭМАЛЬ ПФ-115 КОРИЧНЕВАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	300.00000	500.00	150 000.00	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=16&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	3
17	ЭМАЛЬ ПФ-115 ГОЛУБАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	540.00000	500.00	270 000.00	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=17&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	3
18	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЖЕЛТАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	206.00000	500.00	103 000.00	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=18&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	3
19	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЗЕЛЕНАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	550.00000	500.00	275 000.00	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=19&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	3
20	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЧЕРНАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	133.00000	500.00	66 500.00	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=20&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	3
21	ЭМАЛЬ ПФ-115 БЕЛАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	206.00000	500.00	103 000.00	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=21&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	3
22	ЭМАЛЬ НЦ-132 КОРИЧНЕВАЯ ГОСТ 6631-74	Килограмм	110.00000	821.43	90 357.30	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=22&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	3
23	ЭМАЛЬ ХВ 124 ЗЕЛЕНАЯ ГОСТ 10144-89	Килограмм	100.00000	910.71	91 071.00	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=23&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	2
24	ЭМАЛЬ ПФ-115 САЛАТНАЯ 2.7КГ	Штука	84.00000	1 607.14	134 999.76	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=24&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	1
25	КОЛЕР ДЛЯ ВОДОЭМУЛЬСИЙ ГОЛУБОЙ (20МЛ.)	Штука	20.00000	517.86	10 357.20	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=25&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	2
26	КОЛЕР ДЛЯ ВОДОЭМУЛЬСИЙ ПЕРСИКОВЫЙ (20МЛ.)	Штука	20.00000	517.86	10 357.20	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=26&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	2
27	КОЛЕР ДЛЯ ВОДОЭМУЛЬСИЙ ЗЕЛЕНЬИЙ (20МЛ.)	Штука	20.00000	517.86	10 357.20	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=27&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	2
28	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ УНИВЕРСАЛЬНАЯ КРАСНЫЙ 400МЛ (БАЛЛОН)	Штука	10.00000	758.93	7 589.30	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=28&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	1
29	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ УНИВЕРСАЛЬНАЯ БЕЛАЯ БАЛЛОН 400МЛ	Штука	10.00000	758.93	7 589.30	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=29&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	1
30	ПЕНА МОНТАЖНАЯ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ 750 МЛ	Штука	10.00000	1 741.07	17 410.70	<a href="#">(//tender/dlot/3509?no=30&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURtZE94QIZrYQ=)</a>	0

31	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ПИСТОЛЕТНАЯ ПУ 750МЛ	Штука	30.00000	1 741.07	52 232.10	<a href="#">(/nu/tender/dlot/3509?no=31&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmMmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	0
32	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 (ЛИТР) ГОСТ 18188-72 ТУ 2319-003-587709902	Литр	227.00000	517.86	117 554.22	<a href="#">(/nu/tender/dlot/3509?no=32&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmMmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	2
33	РАСТВОРИТЕЛЬ 647 (ЛИТР) ГОСТ 18188-72	Литр	320.00000	535.71	171 427.20	<a href="#">(/nu/tender/dlot/3509?no=33&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmMmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	2
34	ЭМАЛЬ ПФ-115 СИНЯЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	20.00000	500.00	10 000.00	<a href="#">(/nu/tender/dlot/3509?no=34&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmMmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	3
35	ЭМАЛЬ ПФ-115 КРАСНАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	240.00000	500.00	120 000.00	<a href="#">(/nu/tender/dlot/3509?no=35&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmMmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	3
36	ЭМАЛЬ ПФ-133 ЧЕРНАЯ	Килограмм	20.00000	508.93	10 178.60	<a href="#">(/nu/tender/dlot/3509?no=36&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmMmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	2
37	ЭМАЛЬ ПФ-115 СЕРАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	150.00000	500.00	75 000.00	<a href="#">(/nu/tender/dlot/3509?no=37&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmMmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	3
38	ЭМАЛЬ ПФ-115 ГОЛУБАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	190.00000	500.00	95 000.00	<a href="#">(/nu/tender/dlot/3509?no=38&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmMmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	3
39	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЖЕЛТАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	240.00000	500.00	120 000.00	<a href="#">(/nu/tender/dlot/3509?no=39&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmMmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	3
40	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЗЕЛЕНАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	540.00000	500.00	270 000.00	<a href="#">(/nu/tender/dlot/3509?no=40&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmMmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	3
41	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЧЕРНАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	150.00000	500.00	75 000.00	<a href="#">(/nu/tender/dlot/3509?no=41&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmMmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	3
42	ЭМАЛЬ ПФ-115 БЕЛАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	60.00000	500.00	30 000.00	<a href="#">(/nu/tender/dlot/3509?no=42&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmMmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	3
43	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 (ЛИТР) ГОСТ 18188-72 ТУ 2319-003-587709902	Литр	200.00000	517.86	103 572.00	<a href="#">(/nu/tender/dlot/3509?no=43&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoVlorSnN4eEZIZORoadJYmMmVDY1BOREtZG1RbG5pa1JPRURTZE94QIZrYQ==)</a>	2

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.